RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO 56/2023

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital de chamamento
público  56/2023  para profissionais,  em  atendimento  ao  Termo  de  Fomento  n°
936889/2022  firmado  com  o  Ministério  do  Esporte para execução do  Projeto Arena
Esporte.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com os nomes dos candidatos para as vagas:

 Coordenador Geral
- Rafaella Mello Moreira Silva

 Coordenador de Núcleo
- Sílvia Keiko Tasaka
- Anderson de Souza Ramos
- Thiago da Silva Pignolati
- Joselia Francisca da Silva

 Assistente Administrativo
- Joana Darc Assis da Silva

 Agente Comunitário
- Viviane Silva dos Santos de Oliveira
- Matheus de Souza França
- Maria do Carmo Gomes da Conceição
- Gabriel Meireles da Silva

       RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

 Instrutor de lutas e artes marciais
- Hianike Dourado Chagas
- Paulo Henrique Lima Bechelli
- Wallison Rodrigues de Souza
- Marcos Vinicius Marques Eleotério

 Instrutor Esportivo
- Lucas Conegundes Duarte Pinto
- Geane Sabrine da Silva Oliveira
- Juliana Nunes de Castro Barcelos
- Ana Clara Costa Silva

Itaguaí, 28 de junho de 2023.

___________________________________
               RAFAELA DA SILVA ÁVILA

             PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 56/2023
	Coordenador Geral
	Coordenador de Núcleo
	Assistente Administrativo
	Agente Comunitário
	Instrutor de lutas e artes marciais
	- Hianike Dourado Chagas
	- Marcos Vinicius Marques Eleotério
	Instrutor Esportivo
	- Lucas Conegundes Duarte Pinto
	- Ana Clara Costa Silva